
5692-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО ГОСУДАРСТВЕННОЙ ПОЛИТИКЕ 

И  МЕСТНОМУ  САМОУПРАВЛЕНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

20.09.2023 

 
 
 

№ 42/11 

О проекте закона Пермского края «О внесении 
изменения в статью 18 Закона Пермской области  
«О социальных гарантиях и мерах социальной 
поддержки семьи, материнства, отцовства и детства  
в Пермском крае» (первое чтение, вносит губернатор края) 
 

Заслушав информацию статс-секретаря – заместителя министра 

образования и науки Пермского края Парфеновой Анастасии Михайловны, 

комитет РЕШАЕТ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект закона Пермского края «О внесении изменения в статью  

18 Закона Пермской области «О социальных гарантиях и мерах социальной 

поддержки семьи, материнства, отцовства и детства в Пермском крае»  

в двух чтениях в ходе очередного заседания Законодательного Собрания. 

 

 

Заместитель председателя комитета Д.Е.Килейко 

 


